
syytä tilata

ARVOSTETTU PALKKIO TALOYHTIÖN 
VASTUUNKANTAJILLE. 

Taloyhtiön tilaushinta 179 € / vuosi sisältää 
printtilehdet jopa viidelle hallitukseen 
kuuluvalle henkilölle sekä taloyhtiökoodin, 
jolla kaikki taloyhtiön asukkaat pääsevät 
lukemaan ja katsomaan vain tilaajille tehtyjä 
kotitalolehti.fi:n sisältöjä.

TALOYHTIÖTIETOA JA -TAITOJA 
ASUMISEN JA PÄÄTÖKSENTEON TUEKSI. 

Kotitalossa on sisältöjä päätöksenteosta, joh­
tamisesta, yhteisöstä ja sen rakentamisesta, 
investoinneista ja taloudellisesta kannatta­
vuudesta, turvallisuudesta, remontoinnista ja 
monesta muusta aiheesta. Kotitalon lukijalla 
on tietoa, jonka avulla hän pystyy tekemään 
kauaskantoisia päätöksiä oman taloyhtiönsä 
ja omaisuutensa arvon säilyttämiseksi sekä 
parantamaan asumisen sujuvuutta talo­
yhtiössään. Kotitalo lisää asumisen tietoa ja 
parantaa arjen toimintaa taloyhtiössä. 
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VASTUULLISTA JOURNALISMIA. 

Kotitalo käsittelee tärkeitä taloyhtiöasumisen 
aiheita ihmisläheisellä otteella kiitettyjen 
valokuvien ja kuvitusten kera. Jutut ovat 
selkeitä, ymmärrettäviä ja asiantuntijoiden 
tarkistamia. Noudatamme journalistin ohjeita. 

KOTITALO-MEDIA SYNTYY  
YHDESSÄ LUKIJOIDEN KANSSA. 

Kiinteistöalan juristit vastaavat lukijoiden 
lakikysymyksiin jokaisessa Kotitalon printti­
lehden numerossa sekä kuukausittain 
kotitalolehti.fi:ssä. Otamme mielellämme 
vastaan juttuvinkkejä muistakin aiheista ja 
reagoimme lukijoidemme toiveisiin. 

VERKKOKURSSI  
HALLITUSOSAAMISEN TUEKSI.

Kotitalon tilaushintaan sisältyy verkkokurssi, 
jossa opitaan hallituksen työstä. Alan par­
haat asiantuntijat tarjoavat oppejaan muun 
muassa taloyhtiön hallituksen päätöksen­
tekoon sekä talous- ja kunnossapitoasioihin. 
Kurssin voi tehdä itselle sopivana aikana.

WEBINAAREJA TIEDONNÄLKÄÄN. 

Kotitalon webinaareissa käydään läpi 
taloyhtiöjuridiikan ajankohtaisimpia asioita 
sekä muita taloyhtiöelämän kiinnostavimpia 
aiheita. Webinaarit ovat tilaajille maksutta 
katsottavissa myös tallenteina – silloin kun 
aihe ja aika on sopivin. Kotitalo järjestää 
myös maksuttomia kaupallisia webinaareja. 
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LUKIJOIDEN SUOSIKKIMEDIA. 

Lukijat kuvailevat Kotitaloa muun muassa 
näin: Vahvaa, puolueetonta tietoa helppo­
lukuisessa muodossa päätöksenteon tueksi. 
Hyvä ja moderni ulkoasu. Lämminhenkinen 
ote, ei niin virallisen kankea lehti. 
LÄHDE: LUKIJATUTKIMUS 2022 

PALKITTU MEDIA. 

Kotitalo on myös palkittu useasti Aikakaus­
median Editkilpailussa. 
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TILAA KOTITALO JA TULE MUKAAN TEKEMÄÄN OMASTA TALOYHTIÖSTÄSI MAAILMAN PARAS!


